
 附 属 明 細 表

　①　固定資産明細表
（単位：千円）

注１：土地の「当期減少額」の金額には、「土地再評価差額金」 5,508,993千円が含まれております。

　②　有価証券明細表
（単位：千円）

　③　出資金明細表
（単位：千円）

千葉県漁業信用基金協会

千葉県農業信用基金協会

 (社)千葉県農業開発公社

東京ベイ信用金庫

社会福祉法人南台五光福祉協会

千葉県信用保証協会

（財）千葉県労働者信用基金協会

（財）千葉県消防協会

（財）ﾆｭｰﾌｨﾙﾊｰﾓﾆｰｵｰｹｽﾄﾗ千葉

（財）千葉県文化振興財団

（財）浦安市施設利用振興公社

（財）リバーフロント整備センター

（財）千葉コンベンションビューロー

（財）千葉県暴力団追放県民会議

（財）千葉県福祉ふれあい財団

（財）千葉ヘルス財団

（財）千葉県下水道公社

 浦安商工会議所

（財）千葉県動物保護管理協会

（財）千葉県建設技術センター

（財）千葉県スポーツ振興財団

浦安市土地開発公社

724,687 544,238 101,753 180,449

4,971,145
768,328,148 12,912,111 7,111,132 774,228,979 131,957,777 8,074,267 642,271,203

430,589 147,175 425,312
計 7,361,651 240,952 － 7,693,603 2,722,459 370,059

159,582

53,333 － － 53,333 53,280 1,339 53

－ 59,623

105,8285,435,604 1,314,874

7,453

4,120,730
52,895 309 － 53,205 － － 53,205

157,301 －
346,155 5,515 － 351,669 319,856 6,510 31,813

129,235,317 7,704,209 637,300,058

　施設利用権
無形固定資産

481,909,794
1,918,509 316,819 1,153,636 1,081,691 1,081,691

485,189,378 2,234,598 5,514,182 481,909,794

15,097,889 1,426,568 7,243,272
2,925,405 239,111 37,750 3,126,766 1,758,152 202,426 1,368,614
22,401,130 49,140 109,110 22,341,161

3,087,635 76,009,711
142,061,477 2,350,275 83,809 144,336,794 74,649,818 2,987,580 69,686,976

7,481,216 212,645 113,739,170 37,729,458

期末取得価額
平成17年3月31日

当期末減価
償却累計額

当期償却額 当期末帳簿価格
平成17年3月31日現在

期首取得価額
平成16年4月1日現在

当期増加額 当期減少額

106,470,598

　ソフトウェア

219,205

合　　計

754,748

計

5,278,303　下水道施設建設負担金

　電話加入権

760,966,497 12,671,159 7,111,132 766,535,375

855,90110,153 －

－ 219,205
67,675 －

5,204
10,000
262,641266,992

10,000
合　　計

5,000
160,000
998
2,000

25,000
3,525
392
2,450

1,000
1,659
30,000
2,500

10,554
-

平成16年度
300
510
120

419

998
2,000
5,204

392
2,450
5,000

160,000

30,000
2,500
25,000
3,525

4,824
419
1,000
1,659

10
1,000
10,091

4,620,000

平成15年度
300
500
120

10
1,000

4,587,000

出　　資　　金

－ －
3,395 169,750 － －　（株）スーパーネットワークユー

合　　計

時　　価 評価損益

660,000 33,000 4,620,000 4,587,000

株式数
貸借対照表
計上額

14 700

663,409 203,450

銘　　柄

　（株）オリエンタルランド
　（株）エフエムサウンド千葉

　賃借権

　商標権
　著作権 657,012

　機械及び装置
　重要備品

　土地注1

　建設仮勘定

資産の種類

有形固定資産
　建物
　構築物



　④　貸付金明細表
（単位：千円）

奨学資金貸付金 

　⑤　基金明細表
（単位：千円）

流動資産
　財政調整基金
　減債基金

固定資産
　市基金(現金）
　市基金(有価証券）
　土地開発基金(現金）
　土地開発基金(土地）
　土地開発基金(施設利用権）
　庁舎増築基金
　国民健康保険基金
　交通災害共済基金
　国際交流基金
　福祉基金
　非核平和事業基金
　スポーツ振興基金
　地域福祉基金
　墓地公園事業基金
　介護給付費準備基金
  市民活動基金
 施設利用振興公社運営基金積立金

　⑥　市債明細表
（単位：千円）

（単位：千円）
区　　分
償還予定額 3,914,980

平成20年度
4,682,177 4,670,820 4,561,337

平成18年度 平成21年度

46,344,963 45,664,720 平成46年度
54,133,974 50,193,063 －

平成19年度

　長期市債（翌年度償還予定分を除く）のうち、２年目以降５年目までの償還予定額は
以下のとおりです。

償還期限
7,789,010 4,528,344 －

合　　計

34,113,102

前期末残高 当期末残高

38,423,552

区　　分
翌年度償還予定の市債
長期市債（翌年度償還予定分を除く）

合　　計

8,478 1
49,258 49,264

－ －
318,628 332,006

12,234
100,508 100,508
305,870 305,870

11,025

1,948
28,768 27,988
319,713 320,713

1,898

3,600 3,600
7,097,191 7,197,979

2,256,296 2,319,973

34,839

7,091,1837,147,109

17,758,828 17,884,159
37,793

261 -

合　　計　（参　考）

平成15年度

平成15年度

3,261,331

20,664,724

352,000

369,866

区　　分

奨学資金未収金 17,866
366,756

381,996
15,240

平成16年度

75,385 83,099

区　　分 平成16年度
16,228,943

17,403,393 16,227,526
1,417



　⑦　債務負担行為明細表
（単位：千円）

（単位：千円）

　⑧　引当金明細表
（単位：千円）

以下のとおりです。
　長期債務負担行為（翌年度返済予定分を除く）のうち、２年目以降５年目までの返済予定額は

翌年度返済予定の債務負担行為
長期債務負担行為（翌年度返済予定分を除く）

合　　計 3,613,829

237,202
3,376,627

685,054
9,769,525

685,054
651,890

887,021
-

当期末残高
247,715 278,116 278,116247,715

当期増加 当期減少

退職給与引当金

前期末残高

887,021
9,117,636

区　　分
貸倒引当金（未収金（税外・税））

賞与引当金

平成18年度 平成19年度区　　分
返済予定額 263,963 278,708 294,307 294,676

-
平成35年度

-

平成21年度平成20年度

3,376,627
3,126,545
250,082

前期末残高 当期末残高 返済期限区　　分


